
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 SUPERSPORT 
 RESULTADOS 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 31 

 1  47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:46.489  ----  149,5  9  7  ---- 

 2  17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  1:47.150  0.661  148,6  15  13  0.661 

 3  81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  1:47.674  1.185  147,9  17  8  0.524 

 4  23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  1:47.696  1.207  147,8  18  10  0.022 

 5  14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL R  KAWASAKI  1:48.160  1.671  147,2  10  7  0.464 

 6  22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  1:48.241  1.752  147,1  14  13  0.081 

 7  28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICI  HONDA  1:48.272  1.783  147,1  14  12  0.031 

 8  12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  1:48.355  1.866  147,0  14  4  0.083 

 9  53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  1:48.662  2.173  146,5  13  9  0.307 

 10  43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL R  KAWASAKI  1:49.380  2.891  145,6  15  10  0.718 

 11  72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:49.415  2.926  145,5  18  18  0.035 

 12  77  Dani RIVAS  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  1:49.555  3.066  145,3  17  15  0.140 

 13  90  Ricardo SASETA  ESP  JV RIBES  YAMAHA  1:49.836  3.347  145,0  11  3  0.281 

 14  71  Javier GONZALEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:50.126  3.637  144,6  18  11  0.290 

 15  21  Santiago BARRAGAN  ESP  HONDA  HONDA  1:50.312  3.823  144,3  14  12  0.186 

 16  55  Miguel Angel CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:50.346  3.857  144,3  18  13  0.034 

 17  33  Alejandro CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:50.669  4.180  143,9  15  14  0.323 

 18  84  Valentin AZCONA  ESP  MOTOS V. AZCONA  HONDA  1:50.919  4.430  143,6  16  15  0.250 

 19  27  Sebastian TORRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:50.986  4.497  143,5  16  16  0.067 

 20  74  Aitor IZQUIERDO  ESP  BASOLI COMPETICIO  KAWASAKI  1:50.995  4.506  143,5  15  15  0.009 

 21  38  Jorge CASTELLANOS  ESP  TEAM RIDE MOTORS  HONDA  1:51.131  4.642  143,3  15  11  0.136 

 22  97  Xavier GUITERAS  ESP  BASOLI COMPETICIO  KAWASAKI  1:51.216  4.727  143,2  15  7  0.085 

 23  44  Francesc GAMELL  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  1:51.308  4.819  143,1  9  6  0.092 

 24  46  Michel AGUILAR  ESP  MOTO CLINIC F.P. S.JOSE   HONDA  1:51.614  5.125  142,7  14  7  0.306 

 25  40  Joaquin MURCIA  ESP  FMCV-TEAM MACHADO  YAMAHA  1:51.943  5.454  142,2  12  9  0.329 

 26  99  Samuel ALONSO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS T  YAMAHA  1:51.979  5.490  142,2  13  10  0.036 

 27  85  Alex VALLS  ESP  TEAM SPEED RACING  SUZUKI  1:52.127  5.638  142,0  17  13  0.148 

 28  56  Santiago LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  YAMAHA  1:52.277  5.788  141,8  16  8  0.150 

 29  30  Ivan MORENO  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  1:52.389  5.900  141,7  18  17  0.112 

 30  32  David RODRIGUEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  HONDA  1:52.446  5.957  141,6  17  9  0.057 

 31  24  Sergio PASTRANA  ESP  DUJA COMPETICION  YAMAHA  1:52.837  6.348  141,1  16  15  0.391 

 32  29  Tomas LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  YAMAHA  1:52.946  6.457  141,0  17  4  0.109 

 33  73  Alberto NEBOT  ESP  EQUIP ALMASSORA COMP  YAMAHA  1:53.476  6.987  140,3  16  8  0.530 

 34  62  Eloy FERNANDEZ  ESP  BQR  SUZUKI  1:53.841  7.352  139,9  16  10  0.365 

 No Clasificado  Tiempo Mínimo para Clasificar.-  1:57.138 

 36  Alberto RUIZ  ESP  ALBERTO RUIZ  HONDA  1:58.308  3  5 

 69  Hugo MARTINEZ  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  1:59.172  4  11 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:57 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 16 DE JUNIO DE 2007 
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 VUELTA A VUELTA - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 SUPERSPORT 

 FullTiming 2007 

 32 

 Vuelta  12  14  21  17  23  22  24  27  29  28  32  30 
 2:00.811  2:08.859  2:04.415  1  2:04.671  2:02.228  2:19.237  2:13.728  2:10.997  1:58.730  2:10.784  2:03.932  2:02.728 

 1:49.402  1:53.713  1:51.146  2  1:50.802  1:48.063  1:51.548  1:57.687  1:54.642  1:50.754  1:54.537  1:54.902  1:53.594 

 1:48.173  1:52.370  1:50.578  3  1:48.783  1:48.683  1:51.372  1:54.954  1:53.468  1:50.838  1:53.657  1:53.941  1:52.879 

 1:48.081  1:51.627  1:49.283  4  1:48.355  1:49.416  1:49.787  1:56.340  1:52.639  1:52.772  1:52.946  1:54.349  PIT EXIT 

 1:47.770  1:51.067  1:49.246  5  PIT EXIT  1:48.604  PIT EXIT  1:54.292  1:52.035  1:49.554  1:53.095  1:54.116  2:12.865 

 1:48.472  1:50.813  1:49.246  6  1:57.187  1:47.984  2:02.162  PIT EXIT  PIT EXIT  PIT EXIT  1:53.377  1:55.120  1:52.732 

 PIT EXIT  1:50.818  8:40.794  7  1:48.752  1:47.497  1:48.160  2:06.111  2:03.443  2:03.670  1:53.531  PIT EXIT  1:54.408 

 1:55.385  PIT EXIT  1:50.696  8  1:54.589  PIT EXIT  1:48.480  1:54.719  1:52.680  1:50.375  PIT EXIT  2:03.982  1:58.847 

 1:48.251  2:09.081  1:48.743  9  1:49.547  2:00.710  16:19.111  1:53.601  1:52.174  1:50.002  PIT EXIT  1:53.270  1:52.446 

 1:47.696  1:51.640  1:48.778  10  1:49.203  PIT EXIT  1:51.514  PIT EXIT  1:51.698  PIT EXIT  2:12.156  1:54.517  PIT EXIT 

 1:47.819  1:51.086  1:48.730  11  9:04.219  2:08.912  2:12.245  1:53.130  2:22.398  1:54.084  1:52.495  2:07.404 

 1:48.053  1:50.312  7:35.934  12  1:49.206  1:47.323  1:53.735  1:52.986  1:48.272  1:54.094  1:52.734  1:52.530 

 1:48.491  1:50.578  1:48.241  13  1:49.482  1:47.150  1:53.523  1:54.468  1:50.004  1:53.979  1:52.777  1:52.869 

 PIT EXIT  1:50.637  1:48.625  14  1:49.004  PIT EXIT  1:53.064  PIT EXIT  1:50.471  1:53.815  1:52.631  1:52.793 

 1:56.520  15  2:05.749  1:52.837  2:29.363  1:53.459  1:54.128  1:52.698 

 1:48.318  16  2:04.752  1:50.986  1:54.208  1:53.563  PIT EXIT 

 1:48.461  17  1:53.896  1:52.389  2:03.220 

 1:48.381  18  1:52.543 

 Vuelta  33  36  40  38  44  43  46  47  55  53  62  56 

 2:08.597  PIT EXIT  2:05.158  1  2:04.676  2:06.655  2:10.523  2:04.713  2:01.380  2:01.557  2:11.859  2:11.290  2:05.163 
 1:52.920  2:11.670  1:51.783  2  1:54.766  1:53.014  2:00.151  1:52.450  1:48.875  1:49.841  1:53.045  1:55.662  1:54.319 
 1:51.380  1:52.947  PIT EXIT  3  1:53.411  1:52.256  1:58.308  1:52.252  2:00.579  1:49.526  1:52.924  1:53.849  1:54.675 
 PIT EXIT  1:52.520  1:58.808  4  PIT EXIT  1:52.833  1:59.269  PIT EXIT  1:58.870  1:49.376  1:52.827  1:53.398  2:01.043 
 2:06.098  1:53.151  1:50.713  5  2:05.735  1:52.796  1:59.858  2:09.207  PIT EXIT  1:51.297  1:52.286  PIT EXIT  1:55.534 
 1:51.308  PIT EXIT  1:53.065  6  1:51.562  1:52.929  1:52.206  2:09.844  1:49.858  1:51.964  2:12.495  1:55.267 
 PIT EXIT  2:04.786  PIT EXIT  7  1:51.609  PIT EXIT  1:51.614  1:46.489  PIT EXIT  1:51.577  1:52.681  1:59.918 
 2:16.616  1:52.842  2:08.580  8  1:51.862  2:14.950  1:51.930  1:46.498  2:09.012  2:01.925  1:52.277  PIT EXIT 
 1:52.192  1:51.943  1:50.202  9  1:52.003  1:51.252  PIT EXIT  1:46.523  1:48.662  1:51.299  1:53.359  2:05.020 

 PIT EXIT  1:49.380  10  1:51.129  1:51.199  2:08.036  1:49.426  PIT EXIT  PIT EXIT  1:53.841 
 2:04.229  1:49.603  11  1:57.645  1:51.131  1:52.685  PIT EXIT  2:07.136  2:07.252  1:54.295 
 PIT EXIT  1:55.114  12  1:54.713  1:51.435  1:53.315  PIT EXIT  1:51.232  1:54.645  1:54.904 

 1:50.809  13  1:51.011  1:51.819  PIT EXIT  2:00.003  1:50.346  1:54.072  PIT EXIT 
 1:50.562  14  1:50.669  1:56.908  2:02.954  1:50.644  1:53.014  2:06.049 
 1:51.947  15  1:51.844  2:09.032  1:50.830  1:52.976  1:57.262 

 16  1:54.091  1:52.949  1:55.754 

 17  1:50.609 

 18  2:00.418 

 Vuelta  69  71  73  72  77  74  81  84  90  85  99  97 
 2:02.552  2:19.950  1:59.727  1  2:07.940  1:59.837  2:00.512  2:00.380  2:05.682  2:03.189  2:11.953  2:13.667  2:11.461 
 1:52.092  1:57.565  1:52.042  2  2:00.262  1:53.532  1:53.269  1:49.600  1:52.911  1:52.647  1:53.695  1:55.883  1:54.991 
 1:51.402  1:54.758  1:57.660  3  1:59.518  1:51.537  1:51.396  1:49.441  1:52.897  1:54.076  1:49.836  1:54.333  1:53.931 
 PIT EXIT  1:54.042  1:51.651  4  1:59.172  1:49.943  1:51.337  1:49.095  1:52.379  1:52.385  1:50.477  PIT EXIT  1:54.307 
 1:59.714  1:54.354  1:51.691  5  PIT EXIT  1:51.044  1:52.800  PIT EXIT  1:53.013  1:52.237  1:50.245  2:08.392  1:53.974 
 1:51.011  1:54.437  PIT EXIT  6  2:08.690  1:50.738  PIT EXIT  2:06.405  2:02.788  1:52.758  PIT EXIT  1:51.839  1:53.134 
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 VUELTA A VUELTA - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 SUPERSPORT 

 FullTiming 2007 

 32 

 Vuelta  69  71  73  72  77  74  81  84  90  85  99  97 
 1:52.438  1:53.879  2:11.674  7  1:59.625  PIT EXIT  2:21.342  1:48.056  PIT EXIT  1:52.261  2:08.614  1:51.216  PIT EXIT 
 1:50.480  1:53.476  1:52.504  8  PIT EXIT  PIT EXIT  1:52.680  1:47.674  2:37.393  PIT EXIT  1:51.937  1:52.275  2:16.237 
 1:50.603  2:01.837  1:52.522  9  2:08.702  1:57.756  1:53.690  1:48.816  1:54.070  2:05.039  1:50.530  1:51.462  1:52.488 
 PIT EXIT  PIT EXIT  PIT EXIT  10  PIT EXIT  1:49.834  1:51.233  1:47.873  1:53.036  1:54.390  PIT EXIT  PIT EXIT  1:51.979 
 2:02.099  2:20.685  2:02.248  11  2:06.990  1:50.912  1:50.126  1:48.488  1:53.253  1:52.468  2:47.532  2:02.579  1:53.883 
 1:51.029  1:54.698  1:51.011  12  1:50.460  PIT EXIT  1:48.388  PIT EXIT  1:52.189  PIT EXIT  PIT EXIT 
 PIT EXIT  PIT EXIT  1:51.358  13  1:49.500  2:02.589  1:48.073  2:48.002  1:52.127  2:08.235  2:05.258 
 2:17.085  2:12.592  1:51.615  14  1:50.131  1:51.692  1:48.096  1:51.549  PIT EXIT  1:52.698 
 1:49.555  1:54.256  1:50.995  15  1:52.753  1:51.159  PIT EXIT  1:50.919  2:08.863  1:51.463 
 1:57.346  1:54.493  16  PIT EXIT  1:51.798  2:28.666  1:51.502  1:52.806 
 1:50.152  17  1:59.846  1:51.794  1:47.872  1:53.403 

 18  1:49.415  1:50.760 

 info@crono-jerez.com  www.crono-jerez.com  Pág 2 de 2 



 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 

 33 

 SUPERSPORT 
 MEJORES VUELTAS - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  14:35:23  7  1:46.489 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  14:37:09  8  1:46.498 
 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  14:38:56  9  1:46.523 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  14:48:11  13  1:47.150 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  14:46:24  12  1:47.323 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  14:27:51  7  1:47.497 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  14:33:37  8  1:47.674 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:35:57  10  1:47.696 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:23:23  5  1:47.770 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:37:45  11  1:47.819 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  14:53:28  17  1:47.872 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  14:37:14  10  1:47.873 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  14:26:03  6  1:47.984 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:39:33  12  1:48.053 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  14:31:50  7  1:48.056 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  14:18:48  2  1:48.063 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  14:42:39  13  1:48.073 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:21:35  4  1:48.081 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  14:44:27  14  1:48.096 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  14:32:41  7  1:48.160 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:19:47  3  1:48.173 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  14:51:16  13  1:48.241 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:34:10  9  1:48.251 
 28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION  HONDA  14:51:13  12  1:48.272 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:50:37  16  1:48.318 
 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  14:22:04  4  1:48.355 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:54:14  18  1:48.381 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  14:40:51  12  1:48.388 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:52:26  17  1:48.461 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:25:11  6  1:48.472 
 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  14:34:30  8  1:48.480 
 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  HONDA  14:39:03  11  1:48.488 
 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  14:41:22  13  1:48.491 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  14:24:15  5  1:48.604 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  14:53:04  14  1:48.625 
 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  KAWASAKI  14:33:26  9  1:48.662 
 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  14:20:37  3  1:48.683 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  14:41:52  11  1:48.730 
 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  14:38:14  9  1:48.743 
 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  HONDA  14:33:32  7  1:48.752 
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 Piloto  Nat  Equipo  Top Five Laps 
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 FullTiming 2007 

 SUPERSPORT 
 TOP CINCO - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 47  Angel RODRIGUEZ  ESP  TEAM LAGLISSE  1:46.489  1:46.498  1:46.523  1:48.875  1:58.870 

 17  Russel GOMEZ  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:47.150  1:47.323  1:47.497  1:47.984  1:48.063 

 81  Graeme GOWLAND  ENG  HONDA JOE DARCEY  1:47.674  1:47.872  1:47.873  1:48.056  1:48.073 

 23  Adrian BONASTRE  ESP  YAMAHA FACTORY  1:47.696  1:47.770  1:47.819  1:48.053  1:48.081 

 14  Jonatan ALABARCE  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:48.160  1:48.480  1:49.787  1:51.372  1:51.514 

 22  David BONACHE  ESP  TEAM SUZUKI MOTORRAD  1:48.241  1:48.625  1:48.730  1:48.743  1:48.778 

 28  Jose Luis CARRION  ESP  TEAM MONLAU COMPETICION  1:48.272  1:49.554  1:50.002  1:50.004  1:50.375 

 12  Francisco J. HIDALGO  ESP  HIDALVA TEAM  1:48.355  1:48.752  1:48.783  1:49.004  1:49.203 

 53  Jordi ALMEDA  ESP  TMR COMPETICION  1:48.662  1:49.376  1:49.426  1:49.526  1:49.841 

 43  Manuel A. HERNANDEZ  ESP  ATLETICO DE MADRID-PL RACING  1:49.380  1:49.603  1:50.202  1:50.562  1:50.713 

 72  Daniel ARCAS  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:49.415  1:49.500  1:49.834  1:49.943  1:50.131 

 77  Dani RIVAS  ESP  BLUSENS BQR SUZUKI  1:49.555  1:50.152  1:50.480  1:50.603  1:51.011 

 90  Ricardo SASETA  ESP  JV RIBES  1:49.836  1:50.245  1:50.477  1:50.530  1:51.937 

 71  Javier GONZALEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:50.126  1:50.760  1:51.159  1:51.233  1:51.337 

 21  Santiago BARRAGAN  ESP  HONDA  1:50.312  1:50.578  1:50.637  1:50.813  1:50.818 

 55  Miguel Angel CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  1:50.346  1:50.609  1:50.644  1:50.830  1:51.232 

 33  Alejandro CORTES  ESP  TEAM LAGLISSE  1:50.669  1:51.011  1:51.129  1:51.562  1:51.609 

 84  Valentin AZCONA  ESP  MOTOS V. AZCONA  1:50.919  1:51.502  1:51.549  1:52.379  1:52.897 

 27  Sebastian TORRO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:50.986  1:51.698  1:52.035  1:52.174  1:52.639 

 74  Aitor IZQUIERDO  ESP  BASOLI COMPETICIO  1:50.995  1:51.011  1:51.358  1:51.615  1:51.651 

 38  Jorge CASTELLANOS  ESP  TEAM RIDE MOTORS  1:51.131  1:51.199  1:51.252  1:51.435  1:51.819 

 97  Xavier GUITERAS  ESP  BASOLI COMPETICIO  1:51.216  1:51.462  1:51.463  1:51.839  1:52.275 

 44  Francesc GAMELL  ESP  YAMAHA FACTORY  1:51.308  1:51.380  1:52.192  1:52.920  2:06.098 

 46  Michel AGUILAR  ESP  MOTO CLINIC F.P. S.JOSE OBRER  1:51.614  1:51.930  1:52.206  1:52.252  1:52.450 

 40  Joaquin MURCIA  ESP  FMCV-TEAM MACHADO  1:51.943  1:52.520  1:52.842  1:52.947  1:53.151 

 99  Samuel ALONSO  ESP  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  1:51.979  1:52.488  1:53.134  1:53.883  1:53.931 

 85  Alex VALLS  ESP  TEAM SPEED RACING  1:52.127  1:52.189  1:52.237  1:52.261  1:52.385 

 56  Santiago LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  1:52.277  1:52.681  1:52.949  1:52.976  1:53.014 

 30  Ivan MORENO  ESP  TEAM LAGLISSE  1:52.389  1:52.495  1:52.543  1:52.631  1:52.734 

 32  David RODRIGUEZ  ESP  TEAM HONDA MERSON  1:52.446  1:52.530  1:52.698  1:52.732  1:52.793 

 24  Sergio PASTRANA  ESP  DUJA COMPETICION  1:52.837  1:53.064  1:53.523  1:53.601  1:53.735 

 29  Tomas LOPEZ  COL  TRAFACH RACING  1:52.946  1:53.095  1:53.377  1:53.459  1:53.531 
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 SUPERSPORT 
 TOP CINCO - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 73  Alberto NEBOT  ESP  EQUIP ALMASSORA COMPETICIO  1:53.476  1:53.879  1:54.042  1:54.256  1:54.354 

 62  Eloy FERNANDEZ  ESP  BQR  1:53.841  1:54.295  1:54.319  1:54.675  1:54.904 

 36  Alberto RUIZ  ESP  ALBERTO RUIZ  1:58.308  1:59.269  1:59.858  2:00.151  2:10.523 

 69  Hugo MARTINEZ  ESP  HIDALVA TEAM  1:59.172  1:59.518  1:59.625  2:00.262  2:06.990 
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 1  47  Angel RODRIGUEZ  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  23  12  14  1:48.333  1:46.489  9  7  1:46.489 

 2  17  Russel GOMEZ  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  27  6  12  1:48.962  1:47.150  15  13  1:47.150 

 3  81  Graeme GOWLAND  HONDA JOE DARCEY  HONDA  30  13  13  1:50.893  1:47.674  17  8  1:47.674 

 4  23  Adrian BONASTRE  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  32  14  14  1:48.856  1:47.696  18  10  1:47.696 

 5  14  Jonatan ALABARCE  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  27  16  17  1:50.108  1:48.160  10  7  1:48.160 

 6  22  David BONACHE  TEAM SUZUKI MOTORRAD  SUZUKI  30  16  16  1:50.544  1:48.241  14  13  1:48.241 

 7  28  Jose Luis CARRION  TEAM MONLAU COMPETICION  HONDA  27  8  13  1:51.483  1:48.272  14  12  1:48.272 

 8  12  Francisco J. HIDALGO  HIDALVA TEAM  HONDA  31  10  17  1:51.708  1:48.355  14  4  1:48.355 

 9  53  Jordi ALMEDA  TMR COMPETICION  KAWASAKI  27  7  14  1:51.134  1:48.662  13  9  1:48.662 

 10  43  Manuel A. HERNANDEZ  ATLETICO DE MADRID-PL RACIN  KAWASAKI  27  7  12  1:50.041  1:49.380  15  10  1:49.380 

 11  72  Daniel ARCAS  TEAM HONDA MERSON  HONDA  32  9  14  1:51.585  1:49.415  18  18  1:49.415 

 12  77  Dani RIVAS  BLUSENS BQR SUZUKI  SUZUKI  34  13  17  1:52.079  1:49.555  17  15  1:49.555 

 13  90  Ricardo SASETA  JV RIBES  YAMAHA  23  9  12  1:51.761  1:49.836  11  3  1:49.836 

 14  71  Javier GONZALEZ  TEAM HONDA MERSON  HONDA  32  11  14  1:53.807  1:50.126  18  11  1:50.126 

 15  21  Santiago BARRAGAN  HONDA  HONDA  21  6  7  2:00.405  1:50.312  14  12  1:50.312 

 16  55  Miguel Angel CORTES  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  34  13  16  1:52.162  1:50.346  18  13  1:50.346 

 17  33  Alejandro CORTES  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  29  10  14  1:53.613  1:50.669  15  14  1:50.669 

 18  84  Valentin AZCONA  MOTOS V. AZCONA  HONDA  33  10  17  1:54.212  1:50.919  16  15  1:50.919 

 19  27  Sebastian TORRO  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  YAMAHA  27  9  11  1:53.003  1:50.986  16  16  1:50.986 

 20  74  Aitor IZQUIERDO  BASOLI COMPETICIO  KAWASAKI  30  7  15  1:52.421  1:50.995  15  15  1:50.995 

 21  38  Jorge CASTELLANOS  TEAM RIDE MOTORS  HONDA  29  7  14  1:51.860  1:51.131  15  11  1:51.131 

 22  97  Xavier GUITERAS  BASOLI COMPETICIO  KAWASAKI  26  8  11  1:52.915  1:51.216  15  7  1:51.216 

 23  44  Francesc GAMELL  YAMAHA FACTORY  YAMAHA  23  13  14  1:53.266  1:51.308  9  6  1:51.308 

 24  46  Michel AGUILAR  MOTO CLINIC F.P. S.JOSE OBRE  HONDA  30  13  16  1:54.087  1:51.614  14  7  1:51.614 

 25  40  Joaquin MURCIA  FMCV-TEAM MACHADO  YAMAHA  24  10  12  1:53.958  1:51.943  12  9  1:51.943 

 26  99  Samuel ALONSO  HOTELPLUS YAMAHA MS TEAM  YAMAHA  27  12  14  1:54.081  1:51.979  13  10  1:51.979 

 27  85  Alex VALLS  TEAM SPEED RACING  SUZUKI  30  13  13  1:54.434  1:52.127  17  13  1:52.127 

 28  56  Santiago LOPEZ  TRAFACH RACING  YAMAHA  30  13  14  1:53.888  1:52.277  16  8  1:52.277 

 29  30  Ivan MORENO  TEAM LAGLISSE  YAMAHA  31  13  13  1:56.328  1:52.389  18  17  1:52.389 

 30  32  David RODRIGUEZ  TEAM HONDA MERSON  HONDA  30  12  13  1:55.294  1:52.446  17  9  1:52.446 

 31  24  Sergio PASTRANA  DUJA COMPETICION  YAMAHA  31  12  15  1:56.988  1:52.837  16  15  1:52.837 

 32  29  Tomas LOPEZ  TRAFACH RACING  YAMAHA  32  13  15  1:56.424  1:52.946  17  4  1:52.946 

 33  73  Alberto NEBOT  EQUIP ALMASSORA COMPETICI  YAMAHA  29  8  13  1:54.991  1:53.476  16  8  1:53.476 

 34  62  Eloy FERNANDEZ  BQR  SUZUKI  28  9  12  1:54.802  1:53.841  16  10  1:53.841 

 No Clasificado  Tiempo Mínimo para Clasificar.-  1:57.138 

 36  Alberto RUIZ  ALBERTO RUIZ  HONDA  17  9  12  1:59.136  3  5  1:58.308  1:58.308 

 69  Hugo MARTINEZ  HIDALVA TEAM  HONDA  23  10  12  1:58.508  4  11  1:59.172  1:58.508 
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